
 
УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

Коломийського району Івано-Франківської області 

Сьоме демократичне скликання 

(третє пленарне засідання) 

РІШЕННЯ 

 

від 20 січня 2017 року                                        с. Нижній Вербіж                      

№ 26-І/2017 

 
 

Про склад конкурсної комісії  

по проведенню конкурсу на  

заміщення вакантних посад 

  

Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування» та «Про 

державну службу», постанови Кабінету Міністрів України від 15.02.2002 №169 

«Про затвердження Порядку проведення конкурсу на заміщення вакантних посад 

державних службовців» із змінами, наказу Головного управління державної 

служби України від 08.07.2011 №164, «Про затвердження Загального порядку 

проведення іспиту кандидатів на заміщення вакантних посад державних 

службовців зареєстровано в Міністерстві юстиції України 28 липня 2011 року за 

№930/19668» Нижньовербізька сільська рада  

ВИРІШИЛА : 

 

1.Утворити конкурсну комісію по проведенню конкурсу на заміщення 

вакантних посад Нижньовербізької сільської ради . 

2.Затвердити склад конкурсної комісії по проведенню конкурсу на 

заміщення вакантних посад Нижньовербізької сільської ради, згідно з додатком  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію сільської 

ради з питань прав людини, законності, депутатської діяльності і етики, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг (голова 

комісії – Угринчук М.). 

 

 

 

Сільський голова ОТГ                                           Ярослав М’якущак 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО  

рішення сільської ради  

                                                                                від 20.01.2017 р. №26-І/2017 

 

  

С К Л А Д 

конкурсної комісії по проведенню конкурсу на заміщення  

вакантних посад 

Нижньовербізької сільської ради  

 

 

Олексюк Ольга Йосипівна – голова конкурсної комісії,  

Андрушко Наталія Іванівна – секретар конкурсної комісії,  

 

 

Члени комісії : 
 

 

Васильчук Мирослав Васильович  – в.о.головного бухгалтера сільської ради 

Угринчук Михайло Юрійович       – депутат Нижньовербізької сільської ради 

Угринчук Любов Петрівна             – депутат Нижньовербізької сільської ради 

Чукур Назар Богданович               – депутат Нижньовербізької сільської ради 

Паландюк Зеновій Іванович          – депутат Нижньовербізької сільської ради 

М’якущак Ярослав Юрійович       – сільський  голова (за згодою) 

 

 

 


